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Nyt, kun amerikkalainen julistaja Rodney Howard Browne jälleen vierailee
Ruotsissa (marraskuussa 2010), tuntuu tärkeältä tehdä Raamattuun ankkuroitu
analyysi siitä, mikä niin voimakkaasti liitetään tähän väärään julistajaan, nimittäin
”holy drunkness” (ruotsiksi: ”andlig fylla/berusning”, suomeksi ”hengellinen
humala/päihtyminen). Tämä holy drunkness on olotila, jonka puolestapuhujat
tarkoittavat olevan lahja Pyhältä Hengeltä, voimakas kaste Pyhässä Hengessä.
Sitä kutsutaan suomeksi tulla päihtyneeksi hengessä. Siis ihminen tulee
humalaan Pyhästä Hengestä, kun saa maistaa ”uutta viiniä”, sanotaan. Tämän
humalan myötä tulee paljon eri manifestaatioita kuten: hohotus (”pyhä nauru”),
hoipertelua, kaatumisia, ryömimisiä, hyppimisiä, vapinoita, sähkövirtoja,
halvaantumista muistuttavia olotiloja (englanniksi: ”glued in the spirit/frozen in
the spirit”), suu auki töllöttämistä ja hohottamista ja kirkumista, mutta myös
mykkyyttä (”dumb in the spirit”), eläinten ääniä, hysteeristä tanssia ja oikeastaan
mitä tahansa hullua käytöstä ja kokemuksia, joita voi yhdistää juuri huumattuihin
ihmisiin.

2. Väärät henget valtaavat kirkon
Tästä jutusta nimeltä holy drunkness ja kaikista siihen liittyvistä omituisista
manifestaatioista, jotka saat kaupan päälle, on tänä päivän tullut niin tavallinen
ilmiö etenkin karismaattisessa kristillisyydessä, että monet luulevat sen olevan
raamatullinen ideaalitila kristityille. Mutta kuten tulemme näkemään, sellainen
käsitys on vakava harhaoppi, jolta kokonaan puuttuu tuki Raamatusta. Sen sijaan
tämän tyyppiset ilmiöt muistuttavat niitä, jotka esiintyvät hinduismissa,
mystiikassa ja New Age-liikkeessä (kaikki nämä kolme ovat läheistä sukua).
Näissä yhteyksissä manifestaatioiden takana olevaa voimaa tavallisesti
Kundaliniksi, myös kutsuttu nimillä käärmevoima tai lohikäärme-energia, Monet
ymmärtävät, että juuri tämä kundalinivoima nyt miehittää kaikki maailman eri
kirkot epäpuhtaiden julistajien kautta, jotka sekä opettavat harhaoppeja että
välittävät näitä saastaisia voimia. Lue tästä linkistä enemmän kundalini -ilmiöstä:
https://bibelfokus.se/qa/q36 (huom. tätä linkkiä ei ole suomennettu)

On ajattelemisen arvoista tietää, että entisaikojen herätysjulistajat karttoivat
”holy drunkness - manifestaatioita” kuin ruttoa (sellaista saattoi ilmetä myös
silloin). Mutta tavallisesti sellainen tukahdutettiin nopeasti ennen kuin se meni yli
laidan ja ettei se sammuttaisi Jumalan Henkeä menossa olevassa herätyksessä.
Kirjailija Ian H. Murray kirjoittaa siitä, mistä tuli yksi Jonathan Edwardsin
kokemuksista siinä herätyksessä, jota kutsutaan The first great awakening 1700-
luvun USA:ssa (Edwards oli yksi suurista julistajista tuossa herätyksessä):

https://bibelfokus.se/qa/q36


"Hän tuli siihen sisäiseen näkemykseen, että oli ratkaiseva syy
herätyksen taaksepäin menemiselle. Se nimittäin johtui niistä
herätyksen ystävistä, jotka sallivat aidon ja puhtaan uskonnon
sekoittuvan ”villin tulen” kanssa ja lihallisen innostuksen kanssa niin,
että Jumalan Henki tuli murheelliseksi ja saatana siten sai yliotteen."
Jonathan Edwards: A New Biography, s. 216

Tuohon aikaan nähtiin nämä manifestaatiot (ilmiöt) joko epäpuhtaiden
henkivaltojen, psykologisten ilmiöiden aiheuttamiksi. Tai ne myös aiheutti se, jota
kutsuttiin ”haaveiluiksi” (liioitelluksi hurmioksi/hengelliseksi ylikuumenemiseksi).
Juuri tätä ajatellen olemme nyt nähneet aivan järjettömän kehityksen
kristikunnassa, kun nyt korotetaan näitä epäterveitä manifestaatioita Pyhän
Hengen töiksi! Hank Hanegraaff kirjoittaa oikeaan osuvasti:

"Juuri siitä, josta Jonathan Edwards toivoi pelastavansa ihmiset pois, on
se, johon väärän herätyksen johtajat nyt yrittävät houkutella ihmiset
antautumaan".

3. Hieman historiaa

Monet luulevat, että tämä juttu holy drunkness alkoi nk. Toronton herätyksestä
vuonna 1994, mutta se on väärin. John Arnott ja hänen Vineyard -seurakuntansa
kautta Torontossa tämä tosin levisi laajemmalle, mutta se alkoi jo aikaisemmin
niissä yhteyksissä, joissa Rodney Howard Brown vaikutti 90-luvun alussa.

Samanaikaisesti Rodney Howard Brownin toiminnan kanssa oli holy drunkness -
ilmiötä esiintynyt myös Benny Hinnin kokouksissa sekä Kenneth Haginin Rhema -
seurakunnassa Tulsassa. Joten, kun Rodney Howard Brown kävi Benny Hinnin ja
Kenneth Haginin kokouksissa 90-luvun alussa, ei se ”hengellinen humala”, jota
Brown tarjoili, ollut mikään uutinen. Kuitenkin ”drinkkejä” sekoitettiin toistensa
kanssa ja humala lisääntyi siten voimakkuudessa. Tämän puolestapuhujat
sanovat, että ”voitelu” tuli voimakkaammaksi, kun nämä miehet voitelivat
toisiaan. Myös Kenneth Copeland oli sekaantunut tähän.



-> Tätä linkkiä R.H. Brownin taustasta ja “urasta” ei ole suomennettu ja
valitettavasti se jäi pois tästä kohtaa

Alla olevassa videoklipissä voit nähdä, kun Kenneth Hagin opettaa

holy drunkness -ilmiöstä. Siinä sanotaan, että holy drunkness tuli henkikasteessa
ensimmäisenä helluntaipäivänä Jerusalemissa.

https://www.youtube.com/watch?v=1SgByE0pX1M&playnext=1&list=PLE08B42E1CEF88785&index=6

4. Harhaanjohtava teologia

On aivan selvää, että nämä väärät julistajat yrittävät

tukea toimintaansa Raamatun sanoin. Ja kenties yllä olevasta videoklipistä kuulit,
niin Kenneth Hagin tarkoitti, että ensimmäisten opetuslasten on täytynyt olla
humaltuneita (Pyhästä Hengestä) ensimmäisenä helluntaipäivänä, koska ihmiset
heidän ympärillään sanoivat niin. Juuri tämän hän kierosti poimii esiin Apostolien
teoista, luvusta 2 ja jakeesta 13. Mutta siten Raamattua luetaan niin, kuin
saatana tahtoo meidän lukevan sitä!

Toinen Raamatun sana, jota he tuovat esille, on profetia Jooelin kirjassa, luku 2 ja
jae 28 siitä, että Jumala lopun aikoina tulee vuodattamaan Henkensä ”kaiken
lihan” päälle. Ja niillä sanoilla tarkoitetaan juuri sitä, mitä tapahtuu näissä
kokouksissa. Viini, jota Jumala tarjoilee silloin, on se ”uusi viini”, josta Jeesus
puhuu. Tämä on epäraamatullinen nk. ”Latter rain -teologia” lopun ajoista. Jos
lukee Jooelin kirjan kokonaisuudessaan ja muun Raamatun sanan valossa, niin
silloin ymmärtää, että profetia Jooelin kirjan 2. luvussa ennen kaikkea koskee
juutalaista kansaa lopun ajoissa. Sitä paitsi profetia on jo osittain käynyt toteen
(ja edelleen käy) juuri ensimmäisenä helluntaipäivänä – minkä myös Pietari sanoi
puheessaan sinä päivänä. Uuden viinin tietää jokainen Raamatun lukija viittaavan
Uuteen liittoon eikä mihinkään päihdyttävään aineeseen karismaattisten
kristittyjen piirissä. Lue tarkemmin Jooelin profetiasta ja Latter rain -teologiasta

https://bibelfokus.se/sv/synkning#rodney
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tästä. (seuraavaa linkkiä ei ole suomennettu): https://bibelfokus.se/joel

5. Todellinen kertomus Apostolien teoissa
Mitä sitten kerrotaan holy drunkness – ilmiöstä Apostolien teoissa? Ehdottomasti
ei mitään! Lukekaamme teksti, joka puhuu siitä, kun opetuslapset tulivat
kastetuiksi Pyhässä Hengessä.

Ja kun helluntaipäivä oli tullut, olivat

he kaikki yhdessä koolla. Ja tuli yhtäkkiä humaus taivaasta, niin kuin
olisi käynyt väkevä tuulispää, ja täytti koko huoneen, jossa he istuivat.
Ja he näkivät ikään kuin tulisia kieliä, jotka jakaantuivat ja asettuivat
heidän itse kunkin päälle. Ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä
täytetyiksi ja alkoivat puhua muilla kielillä, sen mukaan, mitä Henki
heille puhuttavaksi antoi.

Ja Jerusalemissa asui juutalaisia, jumalaapelkääväisiä miehiä,
kaikkinaisista kansoista, mitä taivaan alla on. Ja kun tämä ääni kuului,
niin kokoontui paljon kansaa; ja he tulivat ymmälle, sillä kukin kuuli
heidän puhuvan hänen omaa kieltänsä. Ja he hämmästyivät ja
ihmettelivät sanoen:” Katso, eivätkö nämä kaikki, jotka puhuvat, ole
galilealaisia? Kuinka me sitten kuulemme kukin sen maan kieltä, jossa
olemme syntyneet? Me parttialaiset ja meedialaiset ja eelamilaiset…me
kuulemme kukin heidän puhuvan omalla kielellämme Jumalan
suuria tekoja” Ja he olivat kaikki hämmästyksissään eivätkä tienneet,
mitä ajatella ja sanoivat toinen toisillensa:” Mitä tämä mahtaakaan
olla?” Mutta toiset pilkkasivat heitä ja sanoivat:” He ovat täynnä
makeata viiniä”

Kiinnitä huomiosi tässä siihen, että juuri jotkut pilkkaajat pitivät opetuslapsia
pilkkanaan ja sanoivat pilkallisesti: ”He ovat juoneet itsensä täyteen makeaa
viiniä.” Tämähän ei suinkaan tarkoita sitä, että asiat olisivat niin kuin Kenneth

https://bibelfokus.se/joel


Hagin ilmaisi, että opetuslapset olivat todellisuudessa humalassa (Pyhästä
Hengestä). Eihän meidän tule ottaa oppia pilkkaajien sanoista, vaan tekstin
muusta osasta! Siinähän sanotaan, että opetuslapset eri kielin/murtein julistivat
Jumalan suuria tekoja. Se tarkoittaa aivan jotain muuta kuin, että maataan
lattialla ja nauraa hohotetaan. Ei tässä ole edes yhtä sanaa siitä, että he olivat
iloisia. Varmastikin he itse olivat järkyttyneitä, hämillään ja hämmentyneitä, aivan
kuin muut.

Kiinnitä huomiosi myös siihen, että ennen kuin Jeesus nousi taivaaseen, hän
ennusti, että opetuslapset Pyhän Hengen kasteen kautta saisivat voiman juuri
todistaa hänestä. Hän ei sanonut mitään pyhästä humalasta tai
naurunhohotuksesta!

Apt. 1:8: Mutta kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman ja
tulette olemaan minun todistajiani sekä Jerusalemissa että koko
Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka.

Se, mitä tapahtui, oli siis tarkasti sitä, mitä Jeesus oli ennalta sanonut.
Opetuslapset olivat kunnollisia ja raittiita ja heidän henkikasteensa johti valtavaan
katumukseen kuuntelijoissa. Ei tullut mitään ”Jooelin baaria” kuten Rodney
Howard Brown ilmaisee sen, jossa tarjoillaan ilmaisia drinkkejä. Ei. Tapahtui syvä
murtuminen, kääntyminen, kaste ja henkikaste niiden joukossa, jotka olivat läsnä.
Kun läsnä olevat kuuntelijat järkyttyivät siitä, mitä he olivat kuulleet opetuslasten
todistusten kautta, silloin astui Pietari esiin ja toi esiin ankaran herätysjulistuksen.
Hän lopetti sanoihin:

Apt. 2:36:”Varmasti tietäköön koko Israelin huone, että Jumala on hänet
Herraksi ja Kristukseksi (ruots. Messiaaksi) tehnyt, tämän Jeesuksen,
jonka te ristiinnaulitsitte."

Kun ihmiset kuulivat tämän, saivat he aivan kuin iskun sydämeen ja he kyselivät,
mitä heidän piti tehdä.

Apt. 2:37–41: Kun he tämän kuulivat, saivat he piston sydämeensä
(ruots. iskun sydämeensä) ja sanoivat Pietarille ja muille
apostoleille:” Miehet, veljet, mitä meidän pitää tekemän?” Niin Pietari
sanoi heille: ”Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen
Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksisaamiseksi, niin te
saatte Pyhän Hengen lahjan. Sillä teille ja teidän lapsillenne tämä



lupaus on annettu ja kaikille, jotka kaukana ovat, ketkä ikinä Herra,
meidän Jumalamme, kutsuu.” Ja monilla muillakin sanoilla hän vakaasti
todisti, ja hän kehotti heitä sanoen: ”Antakaa pelastaa itsenne tästä
nurjasta sukupolvesta.” Jotka nyt ottivat hänen sanansa vastaan, ne
kastettiin ja niin heitä lisääntyi sinä päivänä noin kolmetuhatta sielua.

Tämä oli tulos helluntaipäivän hengenvuodatuksesta! Katumus, kääntyminen ja
3000 pelastettua ja kastettua! Näin ei olisi tapahtunut, jos Pietari ja muut
opetuslapset olisivat tehnet kuten Rodney Howard Brown, Kenneth Hagin, Benny
Hinn, John Arnott, Steve Hill ja kaikki muut väärät julistajat. Jos opetuslapset
olisivat tehneet kuin he, niin oletettavasti koko väkijoukko olisi lähtenyt sieltä ja
pyöritellyt päätään, sillä niin paljon järkevämpiä olivat ihmiset tuohon aikaan kuin
me.

6. Useita todistuksia Apostolien teoista
Mitä muuta sitten sanotaan henkikasteesta Apostolien teoissa? Eikö mistään
löydy kohtaa, jossa sanotaan, että kaadutaan, vapistaan ja nauraa hohotetaan?
Ei! Mitä minä voin nähdä, henkikaste käsitti siihen aikaan ennen kaikkea
rohkeuden ja voiman tulla Jeesuksen todistajiksi, täsmälleen linjassa sen kanssa,
mitä Jeesus oli luvannut (Apt.1:8). Kielilläpuhuminen ja profetoiminen olivat myös
osa tätä. Lukekaamme joitakin tunnettuja kohtia:

Apt. 4:31: Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, jossa he olivat
koolla ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja puhuivat
Jumalan Sanaa rohkeasti.
(Huomaa, että paikka vapisi, eivät ihmiset.)

Apt. 10:44–46: Kun Pietari vielä näitä puhui, tuli Pyhä Henki kaikkien
päälle, jotka puheen kuulivat. Ja kaikki ne uskovaiset, jotka olivat
ympärileikatut ja olivat tulleet Pietarin mukana, hämmästyivät sitä, että
Pyhän Hengen lahja vuodatettiin pakanoihinkin, sillä he kuulivat heidän
puhuvan kielillä ja ylistävän Jumalaa.

Apt. 13:9–10: Niin Saulus, myös Paavaliksi kutsuttu, täynnä Pyhää
Henkeä loi katseensa häneen ja sanoi: "Voi sinua, joka olet kaikkea
vilppiä ja kavaluutta täynnä, sinä perkeleen sikiö, etkö lakkaa
vääristelemästä Herran suoria teitä?”



Apt. 19:6: Ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, tuli heidän
päällensä Pyhä Henki ja he puhuivat kielillä ja ennustivat.

Tässä emme näe minkäänlaista holy drunkness -ilmiötä, mutta me näemme, että
ne, jotka saivat henkikasteen, ennen kaikkea saivat voiman ja kyvyn saarnata ja
profetoida. Jakeessa Apt.13:52 sanotaan, että opetuslapset täyttyivät yhä
enemmän ilolla, mutta se ei johtunut siitä, että heistä olisi tullut hengellisesti
humalaisia. Sen sijaan se riippui siitä, että heidät oli katsottu arvollisiksi
kärsimään vainoa Jeesuksen takia ja silloin he myös tulivat aina vain enemmän
täyteen Pyhää Henkeä. Nämä kaksi, kärsimys ja voima, kulkevat yhtä matkaa!

2. Kor. 12:9: ” sillä minun voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa”

7.0 Jeesuksen kontra epäpuhtaiden henkien
vaikutukset
Jos otamme Jeesuksen sanat todesta, silloin yksi tärkeimmistä Pyhän Hengen
tarkoituksista on se, että saamme voiman tulla hänen todistajikseen aina maan
ääriin asti (Apt. 1:18). Pyhä Henki on siis Auttajamme eikä meidän
huumeemme!!! Hän tulee myös opettamaan meitä, paljastamaan synnin
elämässämme ja johtamaan meitä Totuudessa. Tässä palveluksessa Jeesukselle
voimme saada osan Hengen lahjoista ja hänen johdatuksessaan voi Hengen
hedelmäkin tulla yhä näkyvämmäksi meidän elämässämme. Hengen hedelmä on:

Gal. 5:22–23: ” rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys,
uskollisuus, sävyisyys,itsensähillitseminen.”

Se hedelmä tulee vaikuttamaan uskosta osattomiin ihmisiin! Mutta kuka tulee
vaikuttuneeksi, jos kirkon ihmiset makaavat ja sätkyttelevät lattialla??
Galatalaiskirjeen luku 5 puhuu myös siitä, että pahuuden hedelmä mm. ovat
harhaopit, päihtymys ja irstailut.

7.1 Jeesus vapauttaa – holy drunkness sitoo

Ne manifestaatiot, jotka kohtaavat ihmisiä kokouksissa, jossa holy drunkness
(jne.) – ilmiötä tarjoillaan, ovat itse asiassa suora vastakohta niille joita Jeesus teki
ja joista voimme lukea Raamatussa. Raamatulliset parantumiset pitää ennen
kaikkea nähdä merkkeinä eikä minään normaalina olotilana. Jeesuksen ihmeet
todistavat nimittäin jostain hyvin paljon suuremmasta kuin ruumiillisesta



paranemisesta. Jeesuksen merkit ja ihmeet todistavat hengellisestä
vapautumisesta! Vastaavalla tavalla todistavat manifestaatiot, jotka kuuluvat
holy drunkness – ilmiöön, toisesta hengellisestä todellisuudesta. todistaa
hengellisestä sidonnaisuudesta ja epäpuhtaudesta! Katsotaanpa joitakin
vertauksia Holy drunkness-ilmiöstä.

7.2 Joitakin vertauksia

+ Kun Jeesus antaa meille osan Pyhää Henkeään, meistä tulee selkeästi
ajattelevia ja raittiita! Hän on meidän auttajamme ja meidän opettajamme. Hän
pyhittää meidät aina vain pyhempään ja arvokkaampaan elämään. Hän tekee
meistä vakaita Jeesuksen todistajia. Hän haluaa antaa meille hyvän maineen
yhteiskunnassa. Henki todistaa uudesta elämästä, joka tulee meidän osaksemme
ikuisuudessa Jumalan luona!
– Mutta kun ihmistä kohtaa holy drunkness – ilmiö kaikkine sitä seuraavine
järjettömine manifestaatioineen, se todistaa siitä, että saatana haluaa saastuttaa
Jumalan temppelin (meidät kristityt). Se todistaa myös siitä, että hän haluaa
saattaa kaikki kristityt naurunalaisiksi maailman silmissä ja että hän haluaa tehdä
kristinuskosta uneliasta ja hengellisesti epäraitista. Se todistaa elämästä, joka on
erossa Jumalasta!

+ Kun Jeesus antaa näön takaisin sokealle, on se merkki siitä, että meistä tulee
vapaita hengellisestä sokeudesta ja sen sijaan tulemme hengellisesti
selvänäköisiksi, että voisimme nähdä Totuuden!
– Mutta kun ihmisestä tulee ”hengellisesti juopunut”, on se merkki siitä, että
saatana tekee ihmisen hengellisesti sokeaksi ja epätarkaksi ymmärrykseltään.

+ Kun Jeesus parantaa mykän ja antaa puheen takaisin, on se merkki siitä, että
Jeesus haluaa tehdä meistä hänen todistajiaan ja auttaa meitä julistamaan hänen
evankeliumiaan.
– ”Mutta kun ihmisestä tulee “dumb in the spirit” (manifestaatio ja käsite, joka
esiintyy holy drunkness – piireissä, mikä tarkoittaa tulla “mykäksi hengessä”), niin
se on merkki siitä, että saatana haluaa vaientaa Jeesuksen todistajat. Hän haluaa
myös saada meidät lopettamaan rukoilemisen. On varsin tavallista, että,
julistajat, jotka tulevat hengelliseen humalaan menossa olevassa
jumalanpalveluksessa, eivät pysty rukoilemaan tai saarnaamaan. Heistä tulee
”hengellisesti mykkiä” tai he ovat estyneitä saarnaamaan ”pyhän hörönaurun”
takia.

+ Kun Jeesus parantaa kuuron, on se merkki siitä, että voimme saada oppia
kuuntelemaan Totuutta, Jumalan Sanaa ja ennen kaikkea kuulla siinä hänen



äänensä!
– Mutta kun ihminen on maistanut ”uutta viiniä” holy drunkness – ilmiössä, ei hän
enää halua kuunnella Totuutta!

+ Kun Jeesus nostaa ramman ylös kävelemään halvauksestaan, on se merkki
siitä, että meistä voi tulla vapaita hengellisestä halvauksesta, ahdingosta ja
sidonnaisuudesta ja että meistä voi tulla Jeesuksen todistajia maan ääriin saakka
alttius kenkinä jaloissamme!
– Mutta kun ihminen kaatuu lattialle (englanniksi:”slain in the spirit”), on se
merkki siitä, että saatana tulee lamaannuttamaan merkityksettömään
hengellisyyteen, joka ei saa aikaan mitään maailman tosi pelastumiseksi!

+ Kun Jeesus vapauttaa ihmisen epäpuhtaasta hengestä, se todistaa siitä, että
Jeesus haluaa tehdä meistä vapaita ihmisiä ja vapauttaa meidät hengellisestä
ahdingosta, lainalaisuudesta ja pakonomaisesta käytöksestä.
– Mutta kun ihminen tulee aivan kuin liimatuksi lattiaan nk. ”Holy Ghost glue”
(manifestaatio ja käsite, jota esiintyy holy drunkness – piireissä, mikä tarkoittaa
tulla liimatuksi lattiaan nk. ”Pyhän Hengen – liimalla”), on se merkki siitä, että
saatana haluaa sitoa ja orjuuttaa sen ihmisen!

+ Kun Jeesus parantaa pitaalisen, on se merkki siitä, että voimme tulla puhtaiksi
epäpuhtaudesta, synnistä ja syyllisyydestä.
– Mutta kun ihminen kastautuu holy drunkness – virtaan, joka nyt virtaa koko
maailmaan, se todistaa epäraamatullisesta käytöksestä siitä, että hänestä on
tullut epäpuhdas Jumalan silmissä.

7.3 Rodney Howard Brownen sitaatti:

"Minä voin nähdä, että jotkut teistä rukoilevat. Älkää rukoilko!
Rukoile, kun tulet ulos autosta.”
Traktaatista "The Toronto Blessing, No Laughing Matter” Old Paths
Publishing House

”Mitä vähemmän minä saarnasin, sitä enemmän ihmisiä pelastui.”
Tekstistä ”A History of the Revival by Richard Riss” Sivu 5

"... jos olet evankeliumin julistaja etkä enää ole kykenevä saarnaamaan,
niin sanon sinulle, että se on Jumalan ihme. Kaikkien saarnaajien
hiljentäminen on voimakas merkki Jumalalta.”
 Lainaus ”Sign and Wonders Camp Meeting USA” Video #5, huhtikuu



1994

"Antakaa sen virrata kuin virta, antakaa sen virrata kuin virta. Laita
järkesi pois päältä! Anna sen kuplia vatsalaukustasi, josta virtaa
elävää vettä…”
Videosta, jonka nimi on "The Coming Revival", Carpenter's Home
Church, Lakeland, Florida.

7.4 John Arnottin sitaatti:

” En halua sinun edes ajattelevan ajatusta, että saisit ottaa vastaan
jotain väärää.”
 Kasettinauhalta, Toronto Airport Vineyard, 16. joulukuuta 1994

”Monta kertaa puhuessamme Pyhästä Hengestä, ihmiset luulevat, että
heidän täytyy rukoilla, rukoilla kielillä tai rukoilla kovaäänisesti tai jotain
sellaista. Joten kun tulemme heidän luokseen, he alkavat rukoilla
kielillä. Mutta juuri se (rukous) tulee estämään sen, mitä yritämme
tehdä.” Kasettinauhalta, Discovery Church, Orlando, Florida, 29.
tammikuuta 1995

Mietipäs hieman, kuka haluaa Jumalan kansan lopettavan rukoilemisen
ja julistamisen!

8. Antikristillisiä voimia!
Harkitse nyt tarkkaan todellisia, raamatullisia Pyhän Hengen vaikutuksia ja vertaa
siihen, mitä on meneillään kristikunnassa, jossa on päästetty sisään holy
drunkness (hörönauru, hoipertelu, kaatuminen, hyppiminen, ryömiminen, eläinten
äänet, kirkuminen, hysteerinen tanssi jne.). Siinä ei ole mitään harmoniaa
ollenkaan! Kuten johdannossa mainitsin, holy drunkness -ilmiössä kyseessä sen
sijaan ovat kundalinivoimat, jotka väärien julistajien kautta saavat temmeltää
vapaasti monissa seurakunnissa tänä päivänä. Kyseessä ovat voimat, jotka
haluavat yhdistää kristikunnan mm. New Agen ja mystiikan kanssa, jossa
alkuperä on babylonialainen pakanuus. Nämä voimat palvelevat myös lopun
aikojen antikristillisen, globaalin valtakunnan esiintuloa, koska holy drunkness on
huume, joka sokaisee ei-toivottavaan ekumeniaan kaikkien niiden kanssa, jotka
kokevat samoja manifestaatioita Humaltumisen kokemukset ovat tämän
ekumenian kulmakivi Jeesus -kallion sijaan! Totuus ei riitä vaan seurataan
mieluummin merkkejä ja ihmeitä aivan, mistä Raamattu varoittaa.



2. Tess. 2:9–12 ( ruots. lähde oli Raamattu 2000): Tuo (ruots.
Laittoman), jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen
kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden
viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sen tähden, etteivät
ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.Ja
sen tähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he
uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet
totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen.

”Väärien merkkien ja ihmeiden” asemesta on King James Raamatun
käännöksessä ”signs and lying wonders”, jonka voisimme kääntää ”merkeiksi ja
ihmeiksi, jotka valehtelevat”. Ne manifestaatiot, jotka ovat näkyviä väärissä
karismaattisissa piireissä, nähdään siellä todellisina ihmeinä, mutta ne eivät
valehtele alkuperästään! Lähtökohta ei ole Jumalan Henki vaan toinen
henki!

9.0 Videoklippejä, joissa verrataan kundalinia holy drunkness -ilmiöön

Minä olen ottanut tämän aiheen esille melko hyvin osassa 2 minun videoon
pohjautuvaa raamattutuntiani nimeltään Suuri Luopumus, ja siellä on myös koko
joukko vertailevia videoklippejä. Suuren Luopumuksen voit nähdä tämän sivun
kautta: https://bibelfokus.se/avfallet

Mutta minulla on myös erillinen lyhyt video, joka näyttää yhtäläisyydet holy
drunkness - ilmiön ja kundalinimanifestaatioiden välillä.

 

Andrew Stromin reportaasi kundalini -hengen valloituksesta kirkossa:

https://www.youtube.com/watch?v=2r5fMUct_co
(Emme ole kaikesta samaa mieltä kuin Andrew Strom, mutta tämä käsittely
aiheesta on hyvä ja tärkeä!)

9.1 Muita videoklippejä

Holy drunkness Rodney Howard Brownen kokouksissa

https://www.youtube.com/watch?v=aDiocRGqggk

https://bibelfokus.se/avfallet
https://www.youtube.com/watch?v=2r5fMUct_co
https://www.youtube.com/watch?v=aDiocRGqggk


10.0 Varoitus ja kehotus!

Tarvitseeko minun sanoa, ettei sinun tule juoda tätä

”uutta” epäpuhdasta viiniä tai pistää varpaitasi tähän epäpuhtaaseen virtaan?
Siinä on paljon, mikä varoittaa meitä. Olen itse nähnyt, että niin pian kun joku on
ottanut ainoastaan pienen kulauksen tätä ”uutta viiniä”, niin heti näyttää siltä,
että on jouduttu täysin myydyksi uudelle, väärälle ekumenialle. Silloin tullaan
yhtäkkiä suhtautumisessaan myönteiseksi kaikille niille yhteisöille, jotka tarjoavat
samaa ”viiniä” ja kaikille heille, jotka ovat kokeneet samaa.

Ehkäpä näemme pian saman holy drunkness – ilmiön uusissa yhteisöissä ja silloin
väärä ekumenia leviää entistä enemmän. Näemme jo, kuinka se leviää
käsittämään myös sellaisia yhteisöjä, joille Reformaatiosta lähtien on ollut
mahdotonta liittyä yhteen evankelisen kristityn kanssa. Sufismissa (muslimien
mystiikkaa) esiintyy merkillisiä manifestaatioita. Myös katolisessa mystiikassa
esiintyy merkillisiä manifestaatioita. Ja onhan tunnettua, että sellainen on
tavallista New Age-liikkeessä. Sitä paitsi mystiikka tulee sisään yhä enemmän
”kristillisiin” yhteisöihin, jotka voimakkaasti liitetään juuri holy drunkness –
ilmiöön. Esim. Todd Bentley ja John Crowder puuhailevat mystiikan kanssa. Ulf
Ekman on myös avautunut sille. Tässä on siis jo ”babylonialainen” perusta alkaa
rakentaa lopun aikojen rakennusta, ”Baabelin tornia”: yhtenäistä maailmaa, joka
jättää todellisen uskon ja Raamatun Jumalan ulkopuolelle!

10.1 Haluatko päästä tästä irti?

Tietenkin on olemassa tie ulos tästä voitelusta. Mutta se vaatii kääntymyksen 101
%:sti, muuten tulee takaisin paluu enemmin tai myöhemmin. Holy drunkness -
ilmiö on yhtä viettelevää ja riippuvuutta aiheuttavaa kuin mikä tahansa muu
huume. Vähän eteenpäin tällä sivulla on tie ulos vapauteen:
https://bibelfokus.se/avfallet

Tähän tekstiin olen ottanut kaksi todistusta henkilöiltä, jotka ovat olleet syvällä
sisällä Toronton herätyksessä: "Toronton hedelmä"

10.2 Jeesuksen kehotus meille

https://bibelfokus.se/avfallet
https://bibelfokus.se/fi/toronton_hedelma


Lopuksi, me elämme maailmassa, joka on täynnä suunnattomasti kärsiviä ihmisiä
ja monet ovat vaarassa joutua ikuiseen kadotukseen. Sille ei kannata nauraa
hohottaa. Sen sijaan herätkäämme ja tulkaamme raittiiksi enemmän ja
enemmän, että meistä tulisi kykeneviä tekemään sitä, jota Jeesus on kehottanut
meitä tekemään:

Matt. 28:19–20: Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun
opetuslapsikseni kastamalla (ruots. kastakaa) heitä Isän ja Pojan ja
Pyhän Hengen nimeen, ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä
olen käskenyt teidän pitää.

 Jaak. 1:27: Puhdas ja tahraton jumalanpalvelus Jumalan ja Isän silmissä
ON käydä katsomassa orpoja ja leskiä heidän ahdistuksessaan ja
varjella itsensä niin, ettei maailma saastuta.

/Lennart

Käännös suomeksi/Översättning till finska

Sylvi Hänninen

Historiikin lähde ja John Arnottin sitaatti: Counterfeit revival, Hank Hanegraaff
Rodney Howard Brownin sitaatin lähde: http://www.agape.com/dleintro.htm

http://www.agape.com/dleintro.htm

